ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 121/2018

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO
DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais, os Editais n°
073/2016 e n° 097/2018 – DRH/SEAP, bem como o contido no Protocolo 15.317.987-5, resolve

        TORNAR PÚBLICO

A aptidão  na Avaliação  Médica  sub  judice (autos  nº  0007951-42.2018.8.16.0083),  da candidata
ELIANE DE SOUZA BARBOSA, RG 105594054 - PR, Inscrição n° 63.078-0, aprovada e classificada
no Concurso Público para provimento no cargo de Promotor de Saúde Execução, função Técnico de
Enfermagem, do município de Francisco Beltrão, do Quadro Próprio dos Servidores da Saúde –
QPSS,  da  Secretaria  de  Estado  da  Saúde  –  SESA,  realizada  através  do  Edital  n°  097/2018  -
DRH/SEAP, de 16 de agosto de 2018.

Curitiba, 27 de setembro de 2018.

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos.

1